[image: image1.png]

Администрация
 городского округа город Шахунья
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09 апреля 2013 года

     № 330-р
Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения городского округа город Шахунья Нижегородской области
В соответствии с Положением об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения городского округа город Шахунья Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 26 марта 2013 года № 289:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности заведующего муниципальным бюджетным образовательным учреждением – детским садом на 240 мест, находящимся по адресу: Нижегородская область, город Шахунья, улица Коммунистическая, № 163.

2. Заместителю начальника отдела образования администрации городского округа город Шахунья С.П. Шалаевой:

2.1. Конкурс провести в период с 15 мая по 22 мая 2013 года.

2.2. Прием документов для участия в конкурсе организовать с 09.00 до 17.00 часов в рабочие дни с 15 апреля по 14 мая 2013 года.

2.3. Обеспечить опубликование в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте отдела образования администрации городского округа город Шахунья информационного сообщения о проведении конкурса.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья А.А.Шлякову разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Шахунья А.Д.Серова.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк